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På taket av byen! 
Lys og moderne  
loftsleilighet med heis!

Meget sentral beliggenhet i bykjernen med alle sentrale funksjoner i  
nærheten. Flotte turområder langs kysten ut til Eskeviken, på Sauøya  
og i Fredriksten festning. Kort gåavstand til togstasjonen.

Leiligheten ligger i 4.etg og inneholder:
Entré, bad/   wc, stue med peisovn, kjøkken, soverom.
I tillegg medfølger en bod i kjelleren og man har også tilgang til en  
flott, felles takterrasse.

Leiligheten har overflater som nylig er malt i tidsriktige farger. Gulv i  
heltre på stue og soverom, fliser på bad og laminatfliser i entré. 
Badet ble totalrenovert i år 2015.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 3 449,‑
Omkostn.:	 Kr 53 920,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 157 369,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 647,‑
Selger:	 Håkon Hole
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1990
BRA‑i/   BRA Total	  46/   51 kvm
Tomtstr.:	 2215.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 160, bnr. 366
Snr.	 34
Oppdragsnr.:	 1101250132

Vera Gummesen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 95 559
E‑post	 vera.gummesen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller.

4. etasje
BRA‑i: 46 m² Entré, bad, kjøkken, stue, soverom.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Som seksjonseier har man tilgang til en flott, felles takterrasse. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyder:
‑ Takhøyde på bad måles til ca 2,36 meter.
‑ Takhøyde i øvrige rom måles til ca 2,5 meter

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2215.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med asfalterte parkeringsarealer, stor felles takterrasse.

Beliggenhet
Eiendommen har en sentral og populær beliggenhet i Sem‑gården på Sydsiden, rett ved  
bryggepromenaden og indre havn. Her er det umiddelbar nærhet til sentrum med  
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servicefunksjoner. Det er kort gåavstand til togstasjonen og til herlige turområder i  
Fredriksten festning og langs kysten i Eskeviken.
Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/    gårdsbebyggelse i området, samt næringsbebyggelse ‑  
restauranter og nisjebutikker.

Bygningssakkyndig
Din Boligbistand AS

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Eiendommen er trolig fundamentert på faste masser med betong og  
steinfundamenter. Ytterveggene i bygget er av 1 1/    2 steinstegl.
Vinduer og takvindu med dobbel isoleringsglass fra 1993. Etasjeskille mot kjeller er av  
plasstøpt betong mot kjeller og øvrige etasjer har trebjelkelag. 
Innvendig er leilighet plateslått og gulv i hovedsak heltre fruru/    gran gulvbord.

For mer informasjon se vedlagte eierskifterapport avholdt av Glenn A. Lislerud for en  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Innhold
Leiligheten ligger i 4.etg og inneholder:
Entré, bad, stue, kjøkken, soverom.

I tillegg medfølger en bod i kjelleren og man har også tilgang til en flott, felles  
takterrasse.

Standard
Leiligheten har overflater som nylig er malt i tidsriktige farger. Gulv i heltre på stue og  
soverom, fliser på bad og laminatfliser i entré. Deler av kjøkkeninnredning er fornyet i  
senere tid. Badet ble totalrenovert i år 2015. Ellers er overflater og teknisk anlegg fra  
ombyggingsåret 1993. 

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
eierskifterapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Takstmannens vurdering ved TG2:
Bad Overflate vegger og himling TG 2:
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‑Dør er plassert i våtsone til servant, materialer er ikke egnet for større  
fuktpåkjenninger, utførelse med membran/    tettesjikt bak er forøvrig ukjent og ikke  
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